
 

 
Uchwała nr XVIII/488/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U.          

z 2014r., poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Uchwala się Regulamin wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr XXX/425/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

22 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół   

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/488/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

Regulamin został uzgodniony z nauczycielskimi związkami zawodowymi. Zmiany dotyczą 

warunków koniecznych do przyznania dodatku motywacyjnego. Określono maksymalną 

stawkę dodatku za trudne warunki pracy wprowadzając zapis odpowiednio  

do 30% i do 40% w miejsce zapisu 30% i 40%. Zmiana ta dotyczy MOW w Cerekwicy 

Nowej oraz ZSP w Starej Łubiance. Pozostałe zmiany mają charakter porządkujący 

wynikający z konieczności aktualizacji przepisów prawa. Dokonano również modyfikacji 

redakcyjnej tekstu regulaminu wynagradzania. Został też wprowadzony zapis dotyczący 

punktowania kryteriów mających wpływ na wysokość dodatku motywacyjnego. 

W tej sytuacji podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


